2022 年 4 ⽉
三菱 UFJ 信託銀⾏株式会社様

フランクリン・テンプルトン・ジャパン株式会社

ファンド名称変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。⽇頃から格別のご⾼配を賜り厚く御礼
を申し上げます。

この度、お取り扱いいただいておりますファンドにつきまして、投資信託の約款変更（ファ
ンド名称の変更）を予定しておりますので、お知らせいたします。

なお、本変更は、ファンドの基本的な性格を変更させるものではなく、重⼤な約款変更等に
は該当しないため、受益者のみなさまのお⼿続きは不要です。

また、約款変更届出につきましては、2022 年 7 ⽉以降の各ファンドの⽬論⾒書の定期改訂⽇
に合わせて実⾏するため、追加の⽬論⾒書・販売⽤資料の差し替え等の作業は発⽣いたしませ
ん。

本約款変更へのご理解、および弊社ファンドに対し引き続きご愛顧を賜りますよう、よろし
くお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象ファンド
【対象ファンド⼀覧】をご参照ください。

２．変更内容
基本的に、ファンド名称の冒頭部分の「ＬＭ」を「フランクリン・テンプルトン」に変更

※具体的な変更内容につきましては、【対象ファンド⼀覧】をご参照ください。

３．約款変更⽇
【対象ファンド⼀覧】をご参照ください。

以上

【対象ファンド⼀覧】

ファンド
コード

変更前ファンド名 変更後ファンド名
約款変更
届出⽇

約款変更
実施⽇

530012
ＬＭ・グローバル・プラス（毎
⽉分配型）

フランクリン・テンプルトン・グロ
ーバル・プラス（毎⽉分配型）

2022/7/29 2022/8/10

530007
ＬＭ・⽶ドル毎⽉分配型ファン
ド

フランクリン・テンプルトン・⽶ド
ル毎⽉分配型ファンド

2022/7/29 2022/8/19

530010
ＬＭ・ユーロ毎⽉分配型ファン
ド

フランクリン・テンプルトン・ユー
ロ毎⽉分配型ファンド

2022/7/29 2022/8/19

530045
ＬＭ・グローバル・プレミア⼩
型株ファンド（年 1 回決算型）

フランクリン・テンプルトン・グロ
ーバル・プレミア⼩型株ファンド
（年 1 回決算型）

2022/9/6 2022/9/7

530046
ＬＭ・グローバル・プレミア⼩
型株ファンド（年 2 回決算型）

フランクリン・テンプルトン・グロ
ーバル・プレミア⼩型株ファンド
（年 2 回決算型）

2022/9/6 2022/9/7

530047
ＬＭ・豪州インカム資産ファン
ド（隔⽉分配型）

フランクリン・テンプルトン・豪州
インカム資産ファンド（隔⽉分配
型）

2022/10/19 2022/10/20

530018
ＬＭ・オーストラリア⾼配当株
ファンド（毎⽉分配型）

フランクリン・テンプルトン・オー
ストラリア⾼配当株ファンド（毎⽉
分配型）

2022/12/13 2022/12/21

530023
ＬＭ・オーストラリア⾼配当株
ファンド（年２回決算型）

フランクリン・テンプルトン・オー
ストラリア⾼配当株ファンド（年２
回決算型）

2022/12/13 2022/12/21

530035
ＬＭ・オーストラリア⾼配当株
ファンド（為替ヘッジあり）（毎
⽉分配型）

フランクリン・テンプルトン・オー
ストラリア⾼配当株ファンド（為替
ヘッジあり）（毎⽉分配型）

2022/12/13 2022/12/21

530036
ＬＭ・オーストラリア⾼配当株
ファンド（為替ヘッジあり）（年
2 回決算型）

フランクリン・テンプルトン・オー
ストラリア⾼配当株ファンド（為替
ヘッジあり）（年 2 回決算型）

2022/12/13 2022/12/21

※ファンドコードに変更はございません。